












[image: Sedesatka.cz]


 























	[image: FB]
	[image: Instagram]






  


Vyhledávání
Menu


	NÁVODY
	RECENZE
	RECEPTY
	FINANCE
	NEMOVITOSTI
	POLITIKA
	KULTURA
	ONLINE
	HOROSKOPY
	ZAJÍMAVOSTI
















ZAJÍMAVOSTI


	

Sedesatka.cz

> 

	

ZAJÍMAVOSTI








Text vánočního přání zdarma ke stažení online


31.12.2023 11:32
 | Autor: Tadeáš Vančura


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz













Udělejte radost svým nejbližším. Podívejte se na ta nejlepší vánoční i novoroční přání, která můžete zaslat po e-mailu, SMS nebo jako obrázek či video.
  Ke stažení – Foto přání online – Výroba přání 
Přání vtipné – Sprosté – Křesťanské

  
                          
                          [image: Vánoční přání]
                        Foto: Piqsels
      Hodnocení vánočních a novoročních přání: 9,2/10
  
  	Popřejte svým blízkým: pošlete přátelům i rodině přání, i když se s nimi třeba neuvidíte. Papírové přání potěší a zůstává na památku.

  Vánoční a novoroční přání
  Vánoce, vánoční i novoroční svátky jsou dobou klidu, míru, ale také rodinných setkání. Času ale není neomezeně a nelze se setkat s úplně všemi. Z tohoto důvodu posíláme rodinným členům, přátelům a dalším blízkým vánoční a novoroční přání. Ukážeme tak, že na ně myslíme a že s nimi chceme být v kontaktu.
  Ne každý z nás má básnický nebo spisovatelský talent. Můžeme se tak inspirovat přáními, která už napsal někdo jiný. Internet je plný inspirace a vánočních přání online zdarma najdete celou řadu. To samé platí pro SMS texty či obrázky pro přání k narozeninám a k dalším příležitostem.
  [bookmark: vtipne]Vánoční přání: texty vtipné
  Vtipná přání vaše blízké rozesmějí. Je to skvělý způsob, jak je potěšit. Vtipná vánoční přání jim můžete zaslat jak v obrázkové podobě, tak například e-mailem. Vtipné vánoční texty můžete najít třeba zde.
  Pokud se rozhodnete nějaké vtipné vánoční přání poslat, dopředu popřemýšlejte o jeho příjemci. Přání, která jsou například spojená s alkoholem, je obvykle nejlepší posílat přátelům, kteří jsou ve vaší věkové kategorii.
  [bookmark: foto]Aplikace na vánoční foto přání – online
  Stačí mít v počítači pár vyvedených rodinných fotek a v mžiku můžete připravit sympatické domácí vánoční přání. Je jedinečné, osobní a odeslat ho můžete jak rodině, tak kamarádům. Přání na míru můžete vytvořit např. díky softwaru na adrese crello.com. Nemusíte být extra kreativní – vyberte vhodnou šablonu a fotky do ní nahrajte.
  Nejkrásnější vánoční přání – text SMS
  SMS je velmi pohodlný a příjemný způsob, jak přání zaslat. Dnes již je cena jedné SMS opravdu velmi únosná a s mnoha mobilními tarify je jejich zasílání zcela zdarma. Inspiraci pro přání, která můžete zaslat přes SMS, najdete například zde. Textová přání jsou krátká, napíšete je velmi rychle a zašlete velmi levně nebo úplně zdarma.
  Vánoční přání: pohyblivé obrázky – animace (gify)
  Internet je plný vánočních přání a obrázků. Mnohé jsou animované, pohyblivé a hodí se je zasílat e-mailem, nebo přes sociální sítě. Stačí si jen vyhledat ten správný obrázek pomocí Googlu nebo jiného vyhledávače. Mnoho originálních a vtipných GIFů najdete např. na stránce Pinterest.
  Vánoční e-mail s přiloženým obrázkem můžete ozvláštnit animací – stačí, aby hořela svíčka nebo se blyštily ozdoby na stromečku a hned má takové přání zcela nový rozměr.
  [bookmark: ke_stazeni]Vánoční přání ke stažení – video
  Vánoční přání nejen v roce 2023 lze vyřešit i pomocí vtipného videa. Na YouTube si můžete vybrat z nepřeberného množství klipů. Veselé Vánoce vám mohou popřát například Angry Birds nebo Mimoni. Videa z Youtube si můžete také stáhnout do počítače.
   

  [bookmark: stazeni2]Vánoční přání ke stažení – obrázky
  Zaslání vánočního přání v obrázkové podobě je dnes také rychlé a snadné. Využít můžete e-mailu, ale také sociálních sítí jako Facebook, Twitter, Instagram nebo různých chatovacích programů. Obrázků na internetu je opravdu mnoho. Vyhledávat je můžete pomocí Googlu zde.
  
                          
                          [image: Vánoční přání - stromeček]
                        Foto: Pxhere
  [bookmark: vyroba]Originální vánoční přání od srdce – návod a výroba
  Dárky, které vyrobíte sami, obdarovaným říkají, že jste je chtěli opravdu ze srdce překvapit. Vlastní přání můžete připravit na počítači díky jednoduchému grafickému nástroji Canva.
  Pokud máte malé děti, je naopak ruční výroba přání krásnou předvánoční činností – a že je na ni díky brzké tmě dost času. Jak vyrobit vánoční přání zjistíte v následujícím videu.
   
  Pinterest: vánoční přání – text
  Už jste někdy něco hledali na Pinterestu? Je to studnice nápadů, návodů a kreativního tvoření. Rozhodně tam ale nechoďte, pokud spěcháte. Zasekli byste se tam a nemohli se odtrhnout. Na Pinterestu najdete inspiraci pro ten nejlepší text vánočního přání, nebo si konečně ujasníte, jaké přání chcete vyrobit.
  [bookmark: krest]Staročeské, křesťanské a katolické vánoční přání – text
  Připadají vám vtipná vánoční videa nebo přání za hranou? Ctíte Vánoce klasicky? Potom najdete nejlepší texty např. na adrese Vanoce.org nebo Prani-pranicka.cz.
  	"Bůh nikdy   nedá nikomu takový dar, 
který není schopný přijmout. 
Dává-li nám Bůh dar   Vánoc, 
pak proto, že myslí, 
že jsme schopni 
jej pochopit a přijmout." 
 od   Papež František *1936


  	  Už brzy vůně cukroví
každičký kout provoní 
a rozezní se koledy 
- tak přejem hodně pohody, 
hodně radosti, 
kapra bez kostí, 
žádné starosti, 
všeho do sytosti!
  


  Krátké vánoční přání anglicky a německy
  Na výše zmíněné adrese Vanoce.org najdete také sekci, kde si můžete vybrat z vánočních přání v angličtině a němčině. Potěšte jimi i přátele z jiných zemí.
  	Vánoční přání   anglicky	Vánoční přání   německy
	I wish you more love, more happiness, more   fun and good health this Christmas!	Ich wünsche dir frohe Weihnachten und einen   guten Rutsch in das neue Jahr.


  [bookmark: sproste]Sprostá vánoční přání
  Vánoce jsou přece jen svátky klidu a tak by se to s vulgaritami rozhodně nemělo přehánět. Pokud vás ale klasické "Štastné a veselé." nudí, pak určitě najdete inspiraci na webu Pitevna.cz v sekci SMSky/vánoční přání.
  	  Urazil se na mně kapr,
že ho važně neberem,
nejvice se ho však dotklo,
že ho večer sežerem.
  Tvářil se moc potměšile,
když mne viděl s paličkou,
ukazoval na mně z vany,
sprostá gesta ploutvičkou.
  Vyhrožoval sebevraždou,
pry vypustí si vanu,
nechce župan ze strouhanky,
nesnese tu hanu.
  I vyhověli jsme mu přece,
v obýváku bazének,
ať si s námi oslavuje,
i náš rybí kretének.
  


  Mohlo by vás zajímat:
  	Valentýn - inspirace na dárky pro muže i ženy, přání po SMS i obrázky
	Přání na Velikonoce - texty, obrázky a videa

  








31.12.2023 11:32
 | Autor: Tadeáš Vančura





Poslat článek na e-mail


	
E-mail přijemce:


	
Váš e-mail:



	








Komentáře





ana

23.12.2021 21:19






krasne pohodove vanocni svatky hodne zdravi stesti laky vse nelepsi v novem roce 
  



















kolektiv OÚRI

23.12.2021 09:31






Přejeme Vám klidné prožití vánočních svátků a mnoho zdraví a štěstí v Novém roce 



















B.Cervinková

22.12.2020 23:14






Veselé Vánoce 




















Přidej komentář


Jméno:





Text: Napsáno  znaků


Diskusní příspěvky vyjadřují názor jejich pisatelů a provozovatel tohoto portálu za ně nenese zodpovědnost





[image: ]

Odpověď na otázku z obrázku:



















SOUVISEJÍCÍ ČLÁNKY





                            
                              
                              [image: Adventní věnec neodmyslitelně patří k adventu]
                            
                            



Začátek adventu 2023 a první adventní neděle





Advent je období klidu a míru, kdy bychom měli především rozjímat a očekávat příchod vánočních svátků ⛄. A kdy začíná adventní čas v roce 2023?





 






                            
                              
                              [image: Novoroční přání 2024]
                            
                            



Novoroční přání: texty a obrázky do emailu a SMS zdarma





Inspirujte se novoročními přáními do SMS, ale také obrázky a pohlednicemi, které můžete na Nový rok zaslat zdarma.





 






                            
                              
                              [image: Jak bude v obchodech otevřeno o Vánocích a přes vánoční svátky?]
                            
                            



Vánoční otevírací doba: Tesco, Kaufland, Lidl, Albert a další





Pokud plánujete nákupy na poslední chvíli, podívejte se na vánoční otevírací dobu supermarketů, ale i dalších obchodů do našeho článku. ✅





 












ODEBÍREJ NEJNOVĚJŠÍ NÁVODY A RECENZE


Vlož email a nech si zasílat čerstvé návody, recenze a další zajímavosti





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY



	
	Skutečnost.cz - rady pro život a nakupování
	WebŽivě.cz - seriály a celebrity online
	BetArena.cz - kurzové sázení online
	Fight-Live.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	KupníSíla.cz - platové tabulky online
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov
























NEJZAJÍMAVĚJŠÍ KAUZY A TÉMATA



Aktuálně:

	Z čeho se vyrábí zelené pivo a kde ho mají
	Otevírací doba o Velikonocích
	Přání k velikonocím
	Recept na velikonočního beránka
	Recept na vajíčkovou pomazánku
	Pálení čarodějnic ve městech
	Dny Marianne – seznam obchodů
	Termíny letních prázdnin v Evropě





Recenze a hodnocení:

	E-shop Temu: recenze
	E-shop Shein: recenze
	E-shop Fruugo: recenze
	E-shop Balando: recenze
	Šmoulí vesnice Jesenice u Rakovníka





Volby a politika

	Aktuální volební preference
	Demonstrace v Praze - informace
	Zvýšení (valorizace) důchodů
	Platy státních zaměstnanců - tabulky
	Platy policie - tarify a tabulky





Nejlepší TV seriály a pořady:

	Výměna manželek na TV Nova
	Český MasterChef na televizi Nova
	Jak jdou Marvel filmy po sobě
	V jakém pořadí sledovat Star Wars filmy
	Harry Potter: Jak jdou díly po sobě
	Seriál Zoo na Primě
	Survivor: Program a účasníci
	





Návody, tipy a triky:

	Jak sledovat mobil partnera a dětí
	Tabulka časových pásem a světový čas
	Výpadek elektřiny? Kde jsou aktuálně odstávky
	Havárie vody aktuálně - kde jsou hlášené poruchy
	Výpadky O2 - televize, internet, mobily
	
	Význam smajlíků (emoji) a jak je napsat
	
	Kde sledovat Sport 1 a Sport 2 v TV
	
	Kdo mi volal podle čísla
	
	Moje datová schránka - přihlášení
	
	Maďarská dálniční známka – cena, nákup online
	Slovenská dálniční známka – placené úseky
	Dálniční poplatky a známka v Rakousku
	Poplatky na italských dálnicích
	Zálohování PET lahví
	Formule 1: program závodů, TV a live přenosy





Nejlepší recepty:

	7 nejlepších receptů na bábovku
	Recepty z rebarbory - jak na výborný koláč
	Recept na pečený i nepečený cheeskake
	Jak zavařit rajčata
	Koprová omáčka od babičky i od Polreicha
	Jak naložit kuřecí maso: nejlepší marináda





Obchody a nakupování:

	Otevírací doba obchodů na Velikonoce
	
	Lidl – leták na tento týden
	Kaufland – leták na tento týden
	Albert – leták na tento týden
	Billa – leták na tento týden
	Pepco – leták na tento týden
	Globus – leták na tento týden
	Biedronka – leták na tento týden
	Rossman – leták na tento týden
	
	
	
	
	





Mohlo by vás zajímat:

	Přehled svátků a prázdnin v Německu
	Kalendář úplňků a novoluní
	Výklad snů: Velký snář
	Čínský horoskop na tento rok
	Rovnodennost a slunovrat
	
	
	Orient Express: Trasa a cena jízdenek

	
	
	Jak naladit Nova Sport 3 a Nova Sport 4
	Kdo mi volal podle telefonního čísla
	Cesta vlakem do Chorvatska
	Vyzkoušejte netradiční sexuální polohy
	
	Kdo má dnes a zítra svátek? Kalendář jmen
	Přání k svátku – textové i obrázky
	Vtipné básničky k recitaci pro školy





Stahování a sdílení:

	
	Uloz.to: Stahování filmů a seriálů končí
	Bombuj TV - sledujte filmy a seriály
	Jak stahovat z YouTube videa jako MP3
	Proč nefunguje Freefilm.to a Serial.to
	Proč nefunguje Zkouknito
	Proč nefunguje CZ Trorent a náhrady
	Datoid CZ - stahování zdarma





















Reklama a PR
  |  Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies


  |  © GTO Solutions, s.r.o.
















